MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 21 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                              Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 453/2024, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

e Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com vistoria fiscal realizada, constatamos

que trata-se de imóvel particular, inscrição cadastral 23.259.018.00 e não encontra-se em

situação de abandono, não enquadrando-se em desacordo com a lei vigente, calçada

pavimentada e limpa; área frontal fechada, pavimentada, limpa e com dois automóveis

estacionados em seu interior; e, habitado. O fiscal realizou vistoria no dia 08/02/2024 após

agendamento e não constatou nenhuma irregularidade. Todas orientações para

prevenção à proliferação do mosquito transmissor de arboviroses foram reforçadas.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 6655/2024